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MikroBits Aneto (RoS Level 4)
Kode : MBANETO-L4

Brand : Discontinued

Jenis : Discontinued

Harga : Rp 11.045.000,00

Entry level MikroBits router dengan 8 port gigabit dan 2 port SFP. Munggunakan processor Intel Atom 64bit D525, dengan 2GB RAM.
Sudah termasuk MikroTik RouterOS level 4.

---- Attention -------------------------------
Karena perubahan Storage Management Pada routerOS MikroTik platform x86 di versi 6.20, maka kami sarankan untuk melepas
terlebih dahulu Hardisk SATA sebelum melakukan upgrade versi ke versi 6.20 dan versi-versi selanjutnya.
Hardisk SATA dapat dipasang kembali  setelah proses upgrade versi selesai.
-----------------------------------------------

Spesifikasi

CPU : Multi Core x86 64 Bit, Intel Atom D525 1.8 GHz Processor
BIOS : AMI 8Mbit PnP Flash BIOS with function of BIOS redirected to COM port
Memory : 1 x 2048MB Industrial Grade RAM (2GB RAM) installed on the base Model
Data storage : 2x SATA, 1x CF Slots with True IDE IBM MicroDrive Support
Compact Flash : 1 GB Industrial Grade Compact Flash for RouterOS
HDD : --
Ethernet : 8 x 10/100/1000 Mbit/s Intel Pro 1000 Gigabit Ethernet ports supporting Auto-MDI/X
SFP Ports : 2 ports, supports single mode or multi mode fiber connection by SFP flexible design
Expantion Slot : 1 x PCIe Mini Card slot (USB transaction bus)
Serial port : RJ45 type serial console
Speaker : Mini PC - Speaker
Power : IEC C13 Power Cord, input power: 100VAC-250VAC 50Hz- 60Hz (International PSU)
Dimensions : 44 mm (1.73") (H) x 430 mm (16.93") (W) x 255 mm (10.03") (D)
Temperature : Operational: 0°C ~ +45°C (32°F ~ 113°F)
Humidity : Operational: up to 95% relative humidity (non-condensing)
Power Supply : 84 Watt open frame
Operating System : MikroTik Router OS
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* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/298/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.comwww.ci
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